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Francis Schrede r 

Lampa 

Prawo z  rejestracj i wzoru zdobniczeg o 

trwa o d dni a :  5 luteg o 200 1 r 

Pierwszeństwo :  8 sierpnia 200 0 r 

WIPO 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t lamp a 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć lamp y przejawiając a si ę w  kształci e i 

układzie linii . 

Wzór lamp y jes t uwidocznion y n a fotografiach , n a który m fig. 1 przedstawi a 

lampę w  widok u o d przodu , fig . 2  -  lamp ę w  widok u z  o d tyłu , fig. 3 -  lamp ę w 

widoku o d góry , fig . 4  -  lamp ę w  widok u o d spodu , fig. 5 przedstawi a lamp ę w 

widoku perspektywiczny m o d góry , fig. 6 -  lamp ę w  widok u perspektywiczny m o d 



przodu, fig. 7 -  lamp ę w  widok u o d stron y jedneg o boku , fig. 8 -  lamp ę w  widok u 

od stron y drugieg o boku . 

Lampa mając a klos z i  podstawkę , charakteryzuj e si ę tym , z e klos z m a 

kształt stożk a ściętego , któreg o górn a podstaw a m a o d zewnątr z i  wewnątr z 

poprzeczne rowk i i  występy , za ś tworząc a jes t łamaną . Doln a podstaw a klosz a 

jest otoczon a pierścieniowy m kołnierzem . N a powierzchn i zewnętrzne j i 

wewnętrznej m a zbieżn e d o gór y żeberka , oddzielon e półokrągłym i rowkami . O d 

środka, w  klosz u jes t okrągł y otwó r w  który m jes t usytuowan a okrągł a oprawk a z 

której wystaje , d o środk a klosza , wzdłużn a żarówka . Podstawk a m a kształ t 

ostrosłupa o  zaokrąglony m wierzchołku , któreg o doln a podstaw a m a kształ t 

prostokąta o  zaokrąglonyc h narożac h i  wypukłyc h n a zewnątr z ścianac h 

bocznych, n a któryc h jes t usytuowan y centralnie , wzdłużn y pa s z  wzdłużnym i 

równoległymi rowkami . W  widok u z  bok u podstawk a m a doln ą podstaw ę wypukł ą 

na zewnątrz , a  o d gór y m a zaokrąglon e wycięci e o d stron y klosza , za ś na d ni m 

ma trójkątn e wycięci e i  występ , na d który m wystaj e d o gór y pionow o bolec . P o 

przeciwległej stroni e jes t usytuowan y trójkątn y występ . O d tył u podstawk a m a 

centralną prostokątn ą płytkę , n a które j jes t usytuowan y pionow y pase k z 

centralnym rowkiem , w  który m jest poprzeczn y występ . 

Klosz m a inn y odcie ń ni ż podstawka . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Lampa mając a klos z i  podstawkę , znamienn a tym , ż e klos z m a kształ t stożk a 

ściętego, któreg o górn a podstaw a m a o d zewnątr z i  wewnątrz poprzeczn e rowk i i  występy, 

zaś tworząc a jes t łaman ą prz y czy m doln a podstaw a klosz a jes t otoczon a pierścieniowy m 



kołnierzem, a  n a powierzchn i zewnętrzne j i  wewnętrzne j m a zbieżn e d o gór y żeberka , 

oddzielone półokrągłym i rowkami , za ś o d środka , w  klosz u jes t okrągł y otwó r w  który m jes t 

usytuowana okrągł a oprawk a z  które j wystaje , d o środk a klosza , wzdłużn a żarówka , a 

podstawka m a kształ t ostrosłup a o  zaokrąglony m wierzchołku , któreg o doln a podstaw a m a 

kształt prostokąt a o  zaokrąglonyc h narożac h i  wypukłych n a zewnątr z ścianac h bocznych , 

na któryc h jes t usytuowan y centralnie , wzdłużn y pa s z  wzdłużnym i równoległym i rowkami , 

przy czy m w  widok u z  bok u podstawk a m a doln ą podstaw ę wypukł a n a zewnątr z ,  a od gór y 

ma zaokrąglon e wycięci e o d stron y klosz a ,  zaś na d ni m m a trójkątn e wycięcie i  występ na d 

którym wystaj e d o gór y pionow o bolec , za ś p o przeciwległe j stroni e jes t usytuowan y 

trójkątny występ , a  o d tył u podstaw a m a centraln ą prostokątn ą płytkę , n a które j jes t 

usytuowany pionow y pase k z  centralny m rowkiem , w  który m jes t poprzeczn y występ , ja k 

uwidoczniono n a załączonyc h fotografiac h ,  fig . 1 - 8. 
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fig. 2 
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fig. 4 



fig. 5 

f i g . 6 



fig. 7 

fig. 8 
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